


لیست قیمت نرم افزار )مربوط به سال 1389(

1- منظور از تعداد کاربران سیستم، کاربران همزمانی است که احتیاج به ورود یا تغییر اطلاعات دارند.کاربرانی که فقط مشاهده یا جستجو و یا کارهای 
مدیریتی دارند، بصورت نامحدود و رایگان می باشند.

2- این نرم افزار دارای شماره ثبت از شورای عالی انفورماتیک کشور و تشویق نامه از طرف سازمان مدیریت کشور و مورد تأیید شورای انفورماتیک 
شرکت ملی نفت ایران می باشد.

3- این سیستم تنها سیستم آرشیو و مدیریت اسناد مجهز به کاملترین  OCR فارسی می باشد.
4- این نرم افزار تا یکسال در مورد اشکالات داخلی )Bug( گارانتی و دارای به روزرسانی رایگان می باشد.

5- نصب، پشتیبانی و آموزش سیستم برای اولین بار به مدت هفت ساعت رایگان می باشد و برای ساعات بیشتر به ازای هر ساعت 300,000 ریال 
محاسبه می گردد.

6- در صورتیکه محل نصب و پیاده سازی سیستم خارج از محدوده شهر تهران باشد، هزینه های مربوط به ایاب و ذهاب، تغذیه و اسکان کارشناس 
شرکت بر عهده خریدار می باشد.

7- خدمات اسکن، داده آمائی و ورود اطلاعات از طرف فروشنده قابل ارائه است.

شرح 

نرم افزار آرشیو اسناد و 
مدیریت محتوای سازمانی 

سگال سان
)SEGALSUN ECM(

قیمت هر کاربر ورود اطلاعات قیمت نسخه سرور )ریال(تعداد کاربر 
اضافه )ریال(
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قابلیت قیمت نسخه سرور )ریال(

امکان استفاده از OCR Server بر روی سرور مجزا از سیستم آرشیو 
اسناد )این قابلیت جهت سازمان ها و شرکت های میانه و بزرگ یا 
کتابخانه های الکترونیک که حجم کاری OCR بالایی دارند ضروری 
است، چراکه Process بالای OCR کار سرور اصلی را تحت الشعاع 

قرار می دهد.(
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پشتیبانی از نمایش تمام فرمت های تصویری قابل نمایش )بیش از 
صد فرمت تصویری(

امکان استفاده از زیر سیستم امانت دهی نسخه چاپی اسناد )کتابداری(. 
این قابلیت در سیستم هایی که نیاز به کنترل و گزارش گیری از افراد 

تحویل گیرنده نسخه های چاپی اسناد دارند مورد نیاز است.

تمام  در  )دیکشنری(  نامه  فرهنگ  و  مترادفها  از  استفاده  امکان 
جستجوها )تمام متن، آیتم های توصیفی(

JBIG2 ، JPEG2000 ، DICOM های Codec امکان نمایش

ISIS امکان استفاده از اسکنرهای

DWG ، DXF با فرمت های AutoCAD امکان نمایش فایل های نقشه

نسخه طلایی نسخه نقره ای 


